ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

02.03.2023   № 196
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023  № 196
город Ядрин

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики от 30 января
2023  года  №  80  «Об  утверждении
Порядка  проведения  общественных
обсуждений проектов муниципальных
программ Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики

В соответствии со ст. 11 и 13 Федерального закона от 28 июня 2014 года  N 172-
ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и  ст. 179 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Ядринского  муниципального
округа  Чувашской  Республики,  администрация  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики  от  30  января  2023  года  №  80 «Об
утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проектов муниципальных
программ Ядринского   муниципального  округа  Чувашской  Республики»  (далее  -
Постановление):

1.1.  в  приложении  к  Постановлению  «Порядок  проведения  общественных
обсуждений проектов  муниципальных программ Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики»:

абзац 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.Извещение о проведении общественных обсуждений обязательно публикуется

ответственным  исполнителем  программы  на официальном  сайте  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики  в  сети  Интернет  с  указанием
электронного адреса,  дат начала и окончания приема предложений.»;

в пункте 5 слово «устанавливает» заменить на «устанавливается».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава Ядринского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                       С.О.Трофимов